
 

ZARZĄDZENIE NR 83/2020 

PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie odstąpienia w 2020 roku od waloryzacji stawek czynszu z tytułu najmu 

i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Tczew 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) § 3 ust. 1 Uchwały Nr XXV/195/2012 

Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 25 października 2012 r. w sprawie określania zasad 

gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew (Dziennik Urzędowy 

Województwa Pomorskiego z dnia 12 listopada 2012 r. poz. 3585) zmienionej Uchwałą 

Nr IV/32/2015 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 26 lutego 2015 r. oraz § 7 Zarządzenia 

nr 390/2012 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew, 

zmienionego Zarządzeniem nr 46/2020 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 19 lutego 2020 r. 

 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 

epidemicznego spowodowanego rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej COVID -19 

wywoływanej wirusem SARS-CoV-2, skutkującym znacznym ograniczeniem 

i utrudnieniem prowadzenia działalności gospodarczej, w roku 2020 odstępuje się 

od waloryzacji stawek czynszu z tytułu najmu i dzierżawy nieruchomości będących 

własnością Gminy Miejskiej Tczew. 

2. Waloryzacja, o której mowa w ust. 1, zostanie przeprowadzona w roku 2021, na zasadach 

określonych w § 7 Zarządzenia nr 390/2012 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 31 grudnia 

2012 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad gospodarowania nieruchomościami 

Gminy Miejskiej Tczew. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 

Komunalnym. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Prezydent Miasta Tczewa  

 

      Mirosław Pobłocki 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

Sporządził: Sebastian Lorenc  
Zgodnie z projektem z dnia 14.04.2020r. 

  


